1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 151/2023                                                      Cordisburgo, 23 de novembro de 2023.

Excelentíssima Senhora,

 Envio a V. Exa., resposta do Executivo Municipal, a respeito de Requerimento

apresentado, nesta Casa, pela Associação de Moradores e de Produtores Rurais de

Bagagem e Região – referente a regularização fundiária do imóvel pertencente à Prefeitura

Municipal de Cordisburgo/MG., prédio da Escola Municipal “Maria de Souza”, no Povoado

da Bagagem, neste Município.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exma. Sra.

Mardelene dos Santos Faria

Presidente da Associação de Moradores e de Produtores Rurais de Bagagem e Região

POVOADO DA BAGAGEM / NESTA

		2023-11-23T11:06:29-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840